
円

円

7

8

安房住宅（株）

（株）大兼工務店

辞退

辞退

（有）若林製作所 4,170,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 4,090,000

落札業者名

管工事種別

第１回

旧南房総市立白浜中学校受水槽ポ
ンプ改修等工事

工事等の場所

（有）青木酸素商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町滝口５５８０番地
５７（旧白浜中学校）

令和7年3月21日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年11月8日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,631,000

4,499,000

10

辞退

4,150,000

9

6

2

3

（有）ダンレイメンテナンス

房州設備（株）

4

5



円

円

11 （株）山藤 23,700,000

12

13

（有）若林製作所 辞退

辞退渡辺建設工業（有）

7 （株）戸倉商店 23,890,000

8 （有）ビオトープ 23,910,000

23,420,000 落札

辞退

（有）岡崎建設

小澤建設（株）

三平産業（株）

23,690,000

辞退

（有）佐久間組 未入札

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 辞退

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

指定緊急避難場所看板設置工事

工事等の場所

三平産業（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市内

令和7年3月25日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年11月8日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

26,565,000

25,762,000

10 （株）森組

23,940,000

辞退

9

6

2

3

川前開発（有）

（株）黒川建設

4

5



円

円

10

辞退

2,830,000

9

6

2

3

（有）若林製作所

渡辺建設工業（有）

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年11月8日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,168,000

3,003,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）岡崎建設 2,730,000

落札業者名

ほ装工事種別

第１回

三芳地区内市道舗装修繕工事

工事等の場所

（有）岡崎建設
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市三芳地区

令和7年3月7日

（有）ビオトープ

三平産業（株）

2,800,000

辞退

7

8


	101旧南房総市立白浜中学校受水槽ポンプ改修等工事
	102指定緊急避難場所看板設置工事
	104三芳地区内市道舗装修繕工事

